
ORDEN DE PAGO
Fecha generación:

No Orden:  1745545

19/02/2024

CALI

DETALLE DE PAGO

Nombre/Direccion: 

Clave Bancaria:

Solicitud de : TRANSFERENCIA

Monto:

Fecha estimada de pago :

Cheque a nombre : URIBE OCAMPO CHRISTIAN ANDRES

Solicitante:

Departamento :

Sucursal:

19/02/2024

ANGELA PATRICIA TORRES MOLANO

RECLAMOS

81232453940 BANCOLOMBIA S.A.

CALI

VALLE

Colonia: C.P.

Calle:     CALLE 42 # 0

Municipio:

Estado: Ciudad:

URIBE OCAMPOCHRISTIAN ANDRES

 58,442,925.00$

Concepto: Siniestros

235500010000000 AUT. DE SINIESTROS NRO: 1506729  58,442,925.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Vendor verification.

Modificaci¢n: 14/2/2024. Usuario: ATORRES

Autorizaci¢n: 15/2/2024. Usuario: GMGIRALDO01

PAGO A TERCEROS
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AUTORIZACIONES

AUTORIZACION TECNICA AUTORIZACION FINANCIERA

PREPARADOR

ANGELA PATRICIA TORRES MOLANO


